

METALDEN MAMUL SOFRA VE MUTFAK EŞYALARI

➤ 2018 Ağustos Ayı Değerlendirmesi

Ağustos 2017			Ağustos 2018			DEĞİŞİM %		
MİKTAR (KG)	DEĞER (USD)	BR FİYAT	MİKTAR (KG)	DEĞER (USD)	BR FİYAT	MİKTAR	DEĞER	BR FİYAT
13.662.075	58.441.340	4,28	13.058.241	54.517.105	4,17	%-4,42	%-6,71	%-2,40

2018 Ağustos ayında metalden mamul sofrta ve mutfak eşyaları ihracatı 2017 yılı aynı ayına kıyasla değer olarak %6,71 azalarak 54,5 milyon USD olarak gerçekleşmiştir. Miktar olarak %4,42'lik ve birim fiyatta %2,40'lık azalma olmuştur.

Ürünler	AĞUSTOS 2017			AĞUSTOS 2018			Değişim %		
	MİKTAR (KG)	DEĞER (USD)	BR FİYAT	MİKTAR (KG)	DEĞER (USD)	BR FİYAT	MİKTAR	DEĞER	BR FİYAT
06-DEMİR-ÇELİK YEMEK PİŞİRME CİHAZLARI (OCAKLAR...) (732111,732112,732119)	6.952.147	26.044.821	3,75	6.100.928	22.285.975	3,65	-12,24	-14,43	-2,49
07-DEMİR/ÇELİKTEN EV İŞLERİNDE KULLANILAN EŞYA VE AKSAMI (7323)	4.202.643	18.612.114	4,43	4.513.326	18.929.409	4,19	7,39	1,70	-5,30
08-BAKIRDAN EV İŞLERİ İÇİN EŞYA, SAĞLIĞI KORUYUCU EŞYA VB. AKSAMI (7418)	37.489	492.436	13,14	36.529	383.262	10,49	-2,56	-22,17	-20,13
09-ALUMİNYUMDAN EVDE KULLANILAN; SAĞLIĞI KORUYUCU EŞYA VB. AKSAMI (7615)	2.321.112	12.215.239	5,26	2.244.510	11.710.149	5,22	-3,30	-4,13	-0,86
10-KESİCİ AĞIZLI BIÇAKLAR (8211)	34.495	223.237	6,47	35.844	255.099	7,12	3,91	14,27	9,97
11-SOFRA VE MUTFAK EŞYASI (8215)	79.993	582.073	7,28	83.621	652.841	7,81	4,54	12,16	7,29
12-YİYECEK/İÇECEK HAZIRLAMADA KULLANILAN ELLE İŞLEYEN MEKANİK CİHAZLAR (AĞIRLIK;10 KG) (8210)	34.195	271.419	7,94	43.483	300.368	6,91	27,16	10,67	-12,97
Genel Toplam	13.662.075	58.441.340	4,28	13.058.241	54.517.105	4,17	%-4,42	%-6,71	%-2,40

	Ülkeler	Değer (USD)		Değişim %
		2017 Ağustos	2018 Ağustos	
1	MISIR	5.784.857	9.452.088	63,39
2	ALMANYA	2.817.588	2.907.117	3,18
3	İNGİLTERE	3.791.717	2.834.964	-25,23
4	FRANSA	3.493.899	2.816.180	-19,40
5	İTALYA	2.998.691	2.691.557	-10,24
6	ROMANYA	1.981.813	2.278.382	14,96
7	IRAK	2.253.131	1.725.172	-23,43
8	SUUDİ ARABİSTAN	2.647.110	1.530.765	-42,17
9	RUSYA FEDERASYONU	1.274.534	1.480.456	16,16
10	CEZAYİR	2.725.928	1.447.363	-46,90

Metalden mamul sofrta ve mutfak eşyalarında Ağustos ayında en çok ihracatımız Mısır'a gerçekleşmiştir ve 2017 yılı aynı ayla kıyaslandığında değerinde %63,39'luk artış olmuştur.

➤ 2018 Ocak-Ağustos Dönemi Değerlendirmesi

OCAK-AĞUSTOS 2017			OCAK-AĞUSTOS 2018			DEĞİŞİM %		
MİKTAR (KG)	DEĞER (USD)	BR FİYAT	MİKTAR (KG)	DEĞER (USD)	BR FİYAT	MİKTAR	DEĞER	BR FİYAT
105.583.462	450.609.336	4,27	113.484.840	496.656.648	4,38	%7,48	%10,22	%2,54

Ocak-Ağustos 2018 dönemi metalden mamul mutfak ihracatı, bir önceki yıl aynı döneme kıyasla değer olarak %10,22 artarak 496,6 milyon USD olarak gerçekleşmiştir. Miktarda %7,48'lik ve birim fiyatta da %2,54'lük artış olmuştur.

ÜRÜN GRUBU	OCAK-AĞUSTOS 2017			OCAK-AĞUSTOS 2018			DEĞİŞİM %		
	MİKTAR (KG)	DEĞER (USD)	BR FİYAT	MİKTAR (KG)	DEĞER (USD)	BR FİYAT	MİKTAR	DEĞER	BR FİYAT
06-DEMİR-ÇELİK YEMEK PİŞİRME CİHAZLARI (OCAKLAR...) (732111,732112,732119)	52.330.822	190.601.756	3,64	52.824.896	202.755.910	3,84	0,94	6,38	5,38
07-DEMİR/ÇELİKTEN EV İŞLERİNDE KULLANILAN EŞYA VE AKSAMI (7323)	34.071.757	153.196.534	4,50	37.590.389	166.125.621	4,42	10,33	8,44	-1,71
08-BAKIRDAN EV İŞLERİ İÇİN EŞYA, SAĞLIĞI KORUYUCU EŞYA VB. AKSAMI (7418)	308.347	4.090.998	13,27	257.892	3.080.443	11,94	-16,36	-24,70	-9,97
09-ALUMİNYUMDAN EVDE KULLANILAN; SAĞLIĞI KORUYUCU EŞYA VB. AKSAMI (7615)	17.668.792	93.903.874	5,31	21.485.158	115.253.511	5,36	21,60	22,74	0,93
10-KESİCİ AĞIZLI BIÇAKLAR (8211)	242.655	2.166.116	8,93	320.700	2.274.926	7,09	32,16	5,02	-20,54
11-SOFRA VE MUTFAK EŞYASI (8215)	693.628	4.957.841	7,15	693.175	5.185.611	7,48	-0,07	4,59	4,66
12-YİYECEK/İÇECEK HAZIRLAMADA KULLANILAN ELLE İŞLEYEN MEKANİK CİHAZLAR (AĞIRLIK;10 KG) (8210)	267.462	1.692.217	6,33	312.630	1.980.625	6,34	16,89	17,04	0,13
Genel Toplam	105.583.462	450.609.336	4,27	113.484.840	496.656.648	4,38	%7,48	%10,22	%2,54

OCAK – AĞUSTOS 2018 Mutfak İhracatında İlk 10'da Yer Alan Ülkeler

Ülkeler	Değer (USD)		Değişim %
	2017 Ocak - Ağustos	2018 Ocak - Ağustos	
1 MISIR	50.316.522	73.022.198	45,13
2 SUUDİ ARABİSTAN	33.001.488	29.595.276	-10,32
3 İTALYA	26.246.016	29.435.845	12,15
4 ALMANYA	21.840.305	25.784.469	18,06
5 FRANSA	23.300.211	24.416.199	4,79
6 İNGİLTERE	20.028.186	22.826.518	13,97
7 CEZAYİR	26.682.637	19.559.104	-26,70
8 ROMANYA	15.075.154	18.323.547	21,55
9 FAS	12.233.189	15.612.258	27,62
10 IRAK	15.140.570	15.542.224	2,65